



Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego^A
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nr ZP.271 – 206 -18/2017

Kraków, dnia 28.07.2017 r.

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na
„Zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego oraz
szkolenie pracowników w ramach projektu „ Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie””

ZP 18/2017

I. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

1. pkt III SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - dodaje pkt. 10

W przypadku produktów, które nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2017 poz. 211), Wykonawca zobowiązany jest posiadać inne odpowiednie dokumenty dopuszczające te produkty do obrotu i stosowania – dot. Grupa 33

2. pkt. VII SIWZ - INFORMACJA O DOKUMENTACH I OŚWIADCZENIACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE USŁUGI ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM OKREŚLONYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO – dodaje pkt. 12 Oświadczenie Wykonawcy, że oferowane wyroby posiadać inne odpowiednie dokumenty dopuszczające te produkty do obrotu i stosowania – dot. Grupa 33

3. Zmienia załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie grupy 33

Grupa 33

L.p.	Nazwa	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto (kol 2 x 3)	Stawka VAT	Wartość VAT (kol 4 x 5)	Wartość brutto (kol 3 + kol 5)	Producent, nazwa i typ/model/ numer katalogowy
	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Katalizator – spalarka do sterylizatora gazowego	1 szt.			23%			
RAZEM								

II. Poprawia odpowiedzi na pytania udzielone w piśmie: ZP. 271 – 193 – 18/2017 z dnia 13.07.2017, które otrzymują brzmienie:

Pytanie 249 dot. Grupa 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki składające się z dwóch szuflad, pod szufladą półka z dostępem od frontu szafki, nie zamykana?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie 252 dot. Grupa 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki składające się z dwóch szuflad, pod szufladą półka z dostępem od frontu szafki, nie zamykana?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie 534 Grupa 8

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad, otwartej półki między nimi oraz otwartą półkę pod dolną szufladą, nie zamykaną, z dostępem do niej tylko od frontu szafki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie 542 Grupa 9

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad, otwartej półki między nimi oraz otwartą półkę pod dolną szufladą, nie zamykaną, z dostępem do niej tylko od frontu szafki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

III. W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – dot. Grupa 11 wózek wielofunkcyjny:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego wyposażenia wózka w dolny blat z tworzywa sztucznego? Rozwiązanie to jest bardzo niefunkcjonalne, niepraktyczne oraz powoduje szybkie gromadzenie się ognisk bakterii i brudu ze względu na umiejscowienie w niewielkiej odległości od podłoża. Zamiast dolnego blatu proponujemy wygodne szuflady, które bezpośrednio będą przylegać do podstawy wózka. Rozwiązanie to zapewni wysoką higienę, łatwość w dezynfekcji całego wózka oraz powiększy ładowność wszystkich szuflad.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane w pytaniu rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

I. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do dnia 14.08.2017 roku. Godzina składania ofert – 9:30

Godzina otwarcia - 10:00

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych
Dorota Gołąb-Bełtowlcz
mgr Dorota Gołąb-Bełtowlcz